PHÒNG GD&ĐT HUYỆN BA CHẼ
TRƯỜNG PTDTBT THCS ĐỒN ĐẠC

Số: 42 / QĐ-TR
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
§éc lËp-Tù do-H¹nh phóc

            §ån §¹c, ngµy 05 th¸ng  10  n¨m 2016

QUYẾT ĐỊNH

  Kiện toàn BCĐ cuộc vận động "Mỗi thầy giáo, cô giáo là một tấm gương
đạo đức tự học và sáng tạo" năm học 2016-2017

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT THCS ĐỒN ĐẠC
Căn cứ chỉ thị số 06-CT/TƯ của Bộ chính trị quy định về đạo đức nhà giáo;

Quyết định số 16/QĐ-BGD&ĐT ngày 16 tháng 4 năm 2008 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT về việc ban hành quy định về đạo đức nhà giáo;

Nghị quyết số 442/NQ-CĐN ngày 01 tháng 11 năm 2007 và công văn số 374/2008/CĐN ngày 08 tháng 9 năm 2008 của Công đoàn giáo dục Việt Nam về việc phát động cuộc vận động " Mỗi thầy giáo, cô giáo là một tấm gương đạo đức tự học và sáng tạo";
Căn cứ Công văn số 292/PGD&ĐT ngày 15 tháng 9 năm 2016 về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục cấp THCS năm học 2016-2017;
Căn cứ Kế hoạch số 47/KH-Tr ngày 04/10/2016 của nhà trường về kế hoạch năm học 2016-2017,
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1.  Nay kiện toàn BCĐ cuộc vận động "Mỗi thầy giáo, cô giáo là một tấm gương đạo đức tự học và sáng tạo" năm học 2016-2017 gồm những ông ( bà) có tên sau:

Trưởng ban: Bà Bằng Thị Ngọc Lan – Hiệu trưởng;
Phó ban: 1. Ông Hoàng Văn Thành -  P. Hiệu trưởng, CTCĐ;

    2. Ông Lê Đức Luyện – P. Hiệu trưởng;
Thư ký: Bà Nguyễn Thị Thu Hà – Giáo viên;
Ủy viên: 1. Bà Trần Lệ Thủy – Tổ trưởng CM tổ Xã hội;
              2. Bà Nguyễn Thị Minh Nguyệt - Tổ trưởng CM tổ Tự nhiên;
   3. Ông: Hoàng Văn Hiệp -  Tổ trưởng tổ Văn phòng;
               4. Bà Vũ Thị Thắm – Tổng phụ trách Đội TNTPHCM;
               5. Ông Trần Văn Trầu – Bí thư Đoàn THCSHCM;
Điều 2. BCĐ có trách nhiệm xây dựng, triển khai, tổ chức thực hiện kế hoạch cuộc vận động  "Mỗi thầy giáo, cô giáo là một tấm gương đạo đức tự học và sáng tạo" năm học 2016-2017 trong nhà trường, nhiệm vụ của các thành viên do trưởng ban chỉ đạo trực tiếp phân công.

 Điều 3. Các  ông ( bà) có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:

- Như điều 3 (Thực hiện);
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG
Bằng Thị Ngọc Lan